-JS2Snaśladowanie z powieści Miss H. Wood przekład z angielskiego (dalszy ciąg). breen-Lodge

5’ W arszawa, dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1877 roku.

Z DODATKIEM ILLOSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCK

Od Redakcyi

Ponieważ skutkiem nadspodziewanego przy
bytku nowych Prenum eratorów , zapasowe
egzemplarze z początkiem powieści p. t.